
Offerta non retroattiva, valida alla 
data di Rif. 0283/25 del 29/08/25

SITO
www.sofly.it

BOOKING
06.21125000

MAIL
booking@sofly.it

SCANSIONA
PER VISUALIZZARE

PROGRAMMA COMPLETO

SOGGIORNO 5 GIORNI - 4 NOTTI

€ 1.215
per persona

Dal 06 Dicembre 2025 
al 14 Marzo 2026

⊙ PLAZA BY CENTER HO-
TELS
⊙ SKOGAFOSS HOTEL 
o similari

La Quota comprende: 
- 5 giorni,4 notti presso gli hotel menzionati o similari, in BB a Reykjavik ed in HB (cena a 2 
portate nel sud)
- Trasferimento in Flybussen A/R
- Bus GT a disposizione dal 2° al 4° giorno
- Accompagnatore di lingua italiana dal 2° al 4° giorno
- Ingresso alla Secret Lagoon con noleggio asciugamani
- Assicurazione medico/bagaglio 

La Quota non comprende:
- VIAGGIARE SPENSIERATI (€ 55 pp) obbligatoria con annullamento viaggio (termini e 
condizioni sul sito www.sofly.it)
- Tutto quanto non espressamente indicato ne “la quota comprende”

ISLANDA
LAVA, GHIACCI ED AURORE

DATA DI PARTENZA
06/12

07/02/2026

21/02/2026

28/02/2026

07/03/2026

14/03/2026

SUPPLEMENTI & RIDUZIONI
- Supplemento singola: Su richiesta
- Terzo letto adulto/bambino - Nessuna riduzione

POSSIBILITÀ
DI VOLO

SU RICHIESTA

PARTENZA 
GARANTITA


